bili archimandritali ecclesia S. Nicolai, in quam 

convenerunt sacerdotes, et magistratus, et Domesti- 
cus, et alter Domesticus eius gener, et alii quam- 

plurimi de civitate, post obitum mei fratris beatis- 
simae memoriae; et producto eiusdem testamento , 

lectum est coram omnibus, quo ita cavebatur: Re- 

linquo piissimum presbyterum Theophylactum hegu- 

menum et priorem fratrum et spiritualium nostro- 
rum filiorum, qui ab ipsa adolescentia multos labores 
sustinuit pro sancta ecclesia huius monasterii, ut fide- 
lem ac orthodoxum decet,sine dolo, fraude, aut ava- 

ritia se gerendo; eiusque laborum monumenta extant 

in ecclesia, quae omnibus fidem faciunt. Quapropter 

relinquo ipsum hegumenum, eique dominium et po- 
testatem trado de rebus eiusdem monasterii mobili- 

bus, immobilibus et semoventibus, ut praedictus pre- 
sbyter fratrum curam habeat, et meum fratrem, 

propter eius senectutem, alat ae gubernet tanquam 

proprium patrem. Quum vero ego praedietus Lucas 

haec audivissem, mihique placuissent huiusmodi dicta 

mei fratris felicis memoriae, in omnium praesentia 

magna voce respondi his verbis: Quoniam ita mei fra- 

tris testamento cautum est, volo et ego, ut praedictus 

presbyter Theophylactus monasterii praefecturam , et 
prioratum, et dominationem habeat, quia impotens 

ego sum, nec valeo praeesse fratribus, eorumque cu- 

ram gerere, aut alia munera, quae a nostris principi- 

bus imponuntur, obire. Cumque omnes starent in 

omnino venerabili ecclesia S. Nicolai, et fixis oculis 

in me respicerent, sumpsi testamentum fratris mei 

beatae memoriae, quod erat super altari S. Nicolai, 

ipsumque tradidi in manus piissimi sacerdotis Theo- 

phylaeti, ut ipse dominationem et praefecturam eius- 
dem monasterii haberet, sicut cautum erat testamento 

mei fratris felicis memoriae,et propter meam senectu- 

tem me curaret et aleret tanquam proprium patrem, 

sicut ego eidem, tanquam vero meo filio, quippe qui 

multum laboraverat pro sancta Dei Ecclesia, ut supra 

dictum est, chartulam tradidi,et praedecessoris hegu- 

meni baculum in eius manus posui, Et si quis surre- 

xerit infringere aut mutare volens huiusmodi testa- 

mentum et traditionem, aut contravenire proponat, 

sive ego praedictus Lucas, sive privatus, sive quis- 

quam de monasterio, maledictionem habeat a Patre 

et Filio et Spiritu Sancto, et sit pars eius cum iis 
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κ μὰς τὴν ἦν κοι, 

ix πάντων ὧν ἡποίμασεν ὁ ϑεὸς τοῖς ἀγαπῶσιν αὐτον" 
μετα δὲ ζημιοὔσϑω xal ds το υασιλικῶ σακκέλλίον